
Gyldig fra 12/8 2024594 Ådum -  Hoven - Præstbro - Tøstrupvej - Ådum
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Herning Turist  - Tlf. 97 472 655G Forbindelse med rute 596 mod Tarm. Skoledage: 12.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024,
6.jan-7.feb, 17.feb-11.apr, 22.apr-28.maj
2.jun-4.jun, 6.jun og 10.jun-27.jun.2025.

Gyldig fra 12/8 2024594 Ådum - Tøstrupvej - Præstbro - Hoven - Ådum

Ådum Skole af
Ådum
Skodsbølvej
Puglundvej
Tøstrupvej 39
Ådum Skole
Ådum
Bindesbølvej
Præstbro
Gundesbøl
Gundesbølhedevej
Nedergårdsvej/Industrivej
Hoven
Nørholmvej/Barslundvej
Vindingvej/Odderupvej
Ådum Skole an

Skoledage

13.20B
13.22
13.25
13.28
13.31
13.35
13.36
13.38
13.40
13.44
13.47
13.55
13.58
14.02
14.07
14.13B

14.20N
14.22E
14.25
14.28
14.31
14.35
14.36
14.38
14.40
14.44
14.47
14.55
14.58
15.02
15.07
15.13N

14.20L
14.22E

|
|
|
|
|

14.25
14.27
14.31
14.34
14.42
14.45
14.49
14.54
15.00L

15.20L
15.22
15.25
15.28
15.31
15.35
15.36
15.38
15.40
15.44
15.47
15.55
15.58
16.02
16.07
16.13L

15.28K
15.30E

|
|
|
|
|

15.33
15.35
15.39
15.42
15.50
15.53
15.57
16.02
16.08K

Herning Turist  - Tlf. 97 472 655B Kører kun onsdage og torsdage.
E Forbindelse med rute 596 fra Tarm.
K Kører kun mandage, tirsdage og torsdage.
L Kører kun onsdage.
N Kører ikke onsdage..

Kørslen er tilpasset skolerne og kører kun,
hvis der er passagerer til afstigning.
Skoledage: 12.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024,
6.jan-7.feb, 17.feb-11.apr, 22.apr-28.maj
2.jun-4.jun, 6.jun og 10.jun-27.jun.2025.
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